objednací kód popis
měrná
jednotka
výprodejová
cena
GS126-G-425X125 jednořadá vyústka s regulací, odvod, 425x125mm ks 720 Kč
GS126-G-425X075 jednořadá vyústka s regulací, odvod, 425x75mm ks 728 Kč
GS126-G-625X125 jednořadá vyústka s regulací, odvod, 625x125mm ks 904 Kč
GS126-G-625X075 jednořadá vyústka s regulací, odvod, 625x75mm ks 953 Kč
GS135-G-625X125 dvouřadá vyústka s regulací, přívod, 625x125mm ks 978 Kč
LAC30/2-300x150/RAL9010 stěnová mřížka dvouřadá 300x150mm, eloxovaný hliník, RAL 9010 ks 312 Kč
LAC30/2-400x150/RAL9010 stěnová mřížka dvouřadá 400x150mm, eloxovaný hliník, RAL 9010 ks 381 Kč
VCE2B-200-S0-AC-0/RAL9010 vzduchová clona Essensse NEO, bez ohřevu, délka 2m ks 7 410 Kč